

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาคำ หมู่ที่ ๑ ตำบลนาคำ อ.วารินวิเศษ

จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาคำ หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หรือพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๔๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลน อบต.นาคำ เลขที่ ๑/๒๕๖๑ อ้างอิงมาตรฐาน ท๑-๐๑ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๖,๘๙๒ บาท (เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบสอง บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง) จำนวน ๑ แผ่น

โดยมีรายละเอียดงานดังนี้

กำหนดระยะเวลาดำเนินงาน ๔๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงาน เป็น

๑ งวด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางดาวประกาย นนทศิริ ผอ.กองการศึกษา เป็นประธานกรรมการ

๖.๒. ส.อ.บุญรัตน์ เขาวนวิรุฑ นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

๖.๓. นายพิทักษ์สันดี ปู่ไชยสอน นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาคำ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาคำ หมู่ที่ 1 ต.นาคำ อ.วานรนิวาส จ.สกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 35.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เมษายน 2561 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	175.00	1.76	308.00	1.3822	2.43	425.72
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.00	406.08	2,842.56	1.3822	561.28	3,928.99
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	140.00	343.37	48,071.80	1.3822	474.61	66,444.84
5	Expansion Joint	ม.	4.00	104.83	419.32	1.3822	144.90	579.58
6	Contraction Joint	ม.	16.00	79.29	1,268.64	1.3822	109.59	1,753.51
7	Longitudinal Joint	ม.	35.00	62.57	2,189.95	1.3822	86.48	3,026.95
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.00	75.73	530.11	1.3822	104.67	732.72
9	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					55,630.38		รวม	76,892.31
ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน-)							ปรบยอด	76,892.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	55,630.38 บาท
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
3	ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร	=	549.23 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ ที่ 170/2561 ลงวันที่ 5 เมษายน 2561

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางดาวประกาย นนทศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญรัตน์ เขาวนวิรุฑ)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิทักษ์ดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน